
Grodków, 08 luty 2019 r. 

GGR.II.7125.10.2017.2018 

 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia 
 

 

Podstawa prawna sporządzenia Wykazu: 

- art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 

2204); 

- art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1998 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.); 

- uchwały Rady Miejskiej w Grodkowie Nr XX/209/05 z dnia 23 lutego 2005 r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących mienie Gminy Grodków oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 36, poz. 

1163 zpóźn. zm.); 

- Obwieszczenia Burmistrza Grodkowa GGR.II.7125.10.2017.2018 z dnia 08 lutego 2019 r. 

w sprawie wykazania do zbycia nieruchomości gminnej zabudowanej w trybie bezprzetargowym 

na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w prawie własności działki 

 

Burmistrz Grodkowa: 

§ 1 

 

Przeznacza do zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomość z Gminnego Zasobu 

Nieruchomości, stanowiącą: 

1.Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej: 

- Nr działki: 270/2 w udziale 159/1000 (0,159), 

 

2.Księga wieczysta: 

- Numer księgi wieczystej KW Nr OP1N/00086667/3, 

 

3.Powierzchnia nieruchomości: 

- Pow. działki 0,0243 ha, B 

 

4.Położenie: 

- Grodków, ul. Chopina Nr 5 

 

5.Opis nieruchomości: 

Zbywana nieruchomość lokalowa składa się z lokalu mieszkalnego Nr 2 o pow. użytkowej 

55,06 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym 2p:- piwnicą o pow. 4,68 m2 oraz współwłasności 

części wspólnych budynku przy ul. Chopina Nr 5 w Grodkowie i innych urządzeń oraz udziału 

0,159 części w prawie własności działki Nr 270/2 o pow. 0,0243 ha. 

Przedmiotowy lokal mieszkalny Nr 2 znajduje się na parterze budynku mieszkalnego przy 

ul. Chopina Nr 5 w Grodkowie. Ekspozycja lokalu dwustronna. W skład lokalu wchodzą trzy 

pokoje, kuchnia, łazienka z wc i przedpokój. Układ funkcjonalny średni (funkcjonalność średnia).  

Kuchnia jest mała, ciemna i przechodnia, ponieważ w lokalu wydzielono z niej dodatkowy pokój. 

Lokal jest obecnie wyposażony w instalację elektryczną, wodną, kanalizacyjną i gazową, 

ogrzewanie centralne, miejskie. 
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Przyjęto stan i standard wykończenia i wyposażenia lokalu jako niski, remonty i modernizację 

przeprowadził najemca na swój koszt. 

Okna pcv w stanie dobrym, w pokojach i kuchni parkiet drewniany w stanie średnim 

do wycyklinowania, stolarka drzwiowa w stanie dobrym, płytowa, w łazience płytki ceramiczne. 

W lokalu występuje zawilgocenie ścian, szczególnie w mniejszych pokojach – od strony klatki 

schodowej oraz ścian zewnętrznych. 

 

Zestawienie pomieszczeń i powierzchni: 

1 – pokój:                  20,08 m2 

2 – pokój:                    9,94 m2 

3 – pokój:                    8,70 m2 

4 – kuchnia:                5,30 m2 

5 – łazienka z wc:       3,68 m2 

6 – przedpokój:           7,36 m2 

RAZEM:                   55,06 m2 

 

pomieszczenie przynależne – piwnica - 2p: 4,68 m2 

 

Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego i sposób 

zagospodarowania nieruchomości: 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Grodków zatwierdzonym 

uchwałą Nr XXXV/375/2006 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 27 września 2006r. 

(opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Op. z dnia 4 grudnia 2006 r. Nr 84, poz. 2477) oraz uchwałą 

Nr XXV/262/08 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 30 grudnia 2008 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Grodków (opublikowaną 

w Dz. Urz. Woj. Op. z dnia 9 marca 2009 r. Nr 16, poz. 245) teren obejmujący działkę Nr 270/2 

w Grodkowie oznaczony jest symbolem MWU/30 - przeznaczenie podstawowe - zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna z usługami. 

Przedmiotowa działka znajduje się w strefie „A” ochrony konserwatorskiej a budynek znajdujący 

się na działce Nr 270/2 w Grodkowie wpisany jest do gminnej ewidencji zabytków. 
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